
”Talven” keskeltä

 J
os mennyt kesä oli poikkeuksellisen kaunis, lämmin ja sateeton, on meneillään olevalla 

talvellakin ainakin täällä Suomen etelärannikolla erikoiset puitteet. Talvea kun ei ole.

Syys- ja talviveneily on ollut tänä vuonna todellista totta: eräs tuttavani innostui laske-

maan jo kertaalleen talviteloille nostetun veneensä takaisin veteen joulun- ja uudenvuoden-

pyhiksi. Mukavaa kuulemma oli ja ulkomailta saapuneet jouluvieraatkin saivat miniristeilyn 

Helsingin edustalla!

Kuinka todellista ja pysyvää tämä ilmastonmuutos sitten on, onkin jo toinen juttu, jonka 

taivastelun jätän suosiolla väliin.

Sen sijaan varsinkin dieselveneilijöitä oleellisesti koskettava kysymys on tapaus löpövero, 

jolle odotetaan EU:n lopullista tyrmäystä aivan näinä päivinä. Tulevaa päätöstä ei ole vaikea 

ennakoida, sillä jo aiemmin EU on antanut kielteisen päätöksen muun muassa Iso-Britannian 

vastaavalle anomukselle.

Vaikka vuosien varrella itse olenkin omistanut vain bensamoottorilla varustettuja veneitä, 

tuntuu EU varsinaiselta puusilmältä, joka ei tilanteessa näe metsää puilta. Olen pitänyt diese-

liä alhaisemmin verotetun (mutta kuitenkin siis verotetun!) löpön käyttöoikeutta vesiliiken-

teessä saavutettuna etuna, jonka riistäminen tuntuu yksinkertaisesti pahalta.

Asiaa voidaan tietenkin ajatella monelta kantilta, mutta positiivisia vaikutuksia päätökselle 

on vaikea keksiä. Negatiivisia sen sijaan on. Vaikka unohdettaisiin päätöksen selvät seurauk-

set kaikkien jatkossa arviolta 20–30 senttiä löpöä kalliimpaa dieseliä tankkaavien lompakos-

sa, voidaan yhtä hyvin miettiä, mitä vaikutuksia päätös mahdollisesti tuo yhteiskunnallisella 

tasolla, lähinnä eläväisen saariston säilymisen ja hyvinvoinnin kannalta.

Ja jos EU ei ole kykeneväinen ymmärtämään tai on muuten vaan välinpitämätön kansa-

laisiaan tai periferioitaan kohtaan, luulisi senkin olevan edes hitusen kiinnostunut vihreistä 

arvoista. Odotettavissa oleva päätös kun ei millään tavalla ohjaa kuluttajaa valitsemaan 

veneeseensä energiapoliittisesti järkevämpää ja turvallisempaa, mutta hankintahinnaltaan 

bensakonetta kalliimpaa dieselmoottoria, päinvastoin!

Tuleekin olemaan mielenkiintoista seurata, kuinka paljon dieselmoottorit tulevat menet-

tämään osuutta esimerkiksi 6–8 metrin mootto-

riveneiden luokassa ja mitä tapahtuu vastaavan 

kokoisten dieselveneiden jälleenmyyntiarvossa. 

Yhtälailla polttava kysymys on, mille tasolle 

dieselin hinta tulee veneasemilla ensi keväänä 

käytännössä asettumaan ja mikä dieselin ja ben-

san keskinäinen hintasuhde tulee olemaan. Aika 

näyttää.

PS. Helsingin kansainvälinen venenäyttely avaa 

ovensa jälleen helmikuun toisena viikonloppuna. 

Näyttelyn ennakkotunnelmista ja Venemestarin 

osastoista löytyy lisää tietoa tämän lehden sivuil-

ta XX–XX. Myös Venemestarin huikea arvonta, 

jonka pääpalkintona voit voittaa Grandezza 23 

DC -veneen kesäksi käyttöösi, on parhaillaan 

käynnissä. Tilaajana olet arvonnassa automaat-

tisesti mukana, irtonumerolukijat voivat ottaa 

arvontaan osaa joko messuosastoillamme tai Ve-

nemestarin nettisivuilla osoitteessa www.vene-

mestari.i . Vain osallistumalla voit voittaa!

Venemestari

jan.sjolund@venemestari.fi
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